18 сентября 2024 года                                                                                    № 17 (430)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ленина ул., д.89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 телеф. (391)38-36-4-98

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2024 г.                        с. Верхнеусинское                              № 01-01р

О выборе председателя
Верхнеусинского сельского
совета депутатов

Рассмотрев в соответствии с пунктом 2 статьи 18.1 Устава Верхнеусинского сельсовета протокол счетной комиссии об итогах голосования на  выборах председателя Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 18 сентября 2024г., Верхнеусинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол счетной комиссии об итогах голосования на выборах председателя Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 18 сентября 2024г. (приложение 1).
2. На основании протокола счетной комиссии об итогах голосования на выборах председателя Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 18 сентября 2024г. считать избранным председателем Верхнеусинского сельского Совета депутатов,  депутата Акулову Анну Викторовну, набравшего 9 (девять голосов) депутатов Верхнеусинского сельского Совета депутатов.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном  бюллетене «Усинские вести».
4. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19 сентября 2024г.

И.о. главы администрации
Верхнеусинского сельсовета                                                                И.Л. Маталасова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ленина ул., д.89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 телеф. (391)38-36-4-98

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2024 г.                        с. Верхнеусинское                              № 01-02р

О выборе заместителя председателя
Верхнеусинского сельского
совета депутатов

Руководствуясь статьей 21 Устава Верхнеусинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя сельского Совета депутатов, депутата Екимова Александра Васильевича.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном  бюллетене «Усинские вести».
3. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.09.2024г.

Председатель Верхнеусинского
сельского Совета депутатов                                                             А.В. Акулова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ленина ул., д.89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 телеф. (391)38-36-4-98

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2024 г.                        с. Верхнеусинское                              № 01-03р

О выборе секретаря
Верхнеусинского сельского
совета депутатов

          В соответствии с Регламентом работы Верхнеусинского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Верхнеусинского сельского Совета депутатов,  депутата Румянцеву Галину Ивановну.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном  бюллетене «Усинские вести».
3. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.09.2024г.

Председатель Верхнеусинского
сельского Совета депутатов                                                             А.В. Акулова

Учредители:  Администрация   муниципального  образования  «Верхнеусинский  сельсовет»,  Совет  депутатов муниципального   образования  «Верхнеусинский  сельсовет».
Адрес:  662842  Красноярский  край, Ермаковский  район, с. Верхнеусинское. Пл. Щетинкина  № 2
Ответственный  за  выпуск: Акулова А.В.. – председатель  сельского Совета  депутатов.  Тираж: 10
image1.jpeg